

REFERAT FAU MØTE

LUNDE SKOLE

Møtenummer: 01/22

Sted: Personalrommet

Tid: Tirsdag 13.08.2022, kl 18.00 –19.30

Tilstede: Aina Ege (4C), Michael Noe Brogaard (5C), Julianne Kleivan Holand(3A), Sarah Jane Macload Tønnessen (6C), Anne Lise Repstad (6C), Hanne Borø Sveen (7A), Kyrre Kjær (5B), Carina Tangerud Systad (5A), Ann Christin Ankervik Trydal (2B), Elisabeth Thomassen (7B), Vibeke Bentsen(4B), Lillian Waler (4B), Janne Boye Kiland (6B), Anette Solås-Try (1A + 4A), Trine Ose vara (3B), Therese Løkås (6A), Thor Øyvind Rustad (3A), Vibeke Hellum Andersen (Inspektør) og Arnt Jacob Grindland (rektor).

Fravær: 1B

Saksliste

01/22 Thore ønsker velkommen og informerer litt om FAU

Fau ved Lunde skole har organisert seg ved at leder sitter første halvår og nestleder overtar jobben etter jul og sitter som leder frem til jul neste skoleår, dette for å gå god overgang år etter år når resten av FAU fornyes høsten ved skolestart.

Trenger en ny leder fra neste år, Thor sitter frem til nyttår og ny leder tar over fra januar. FAU består også av kasserer og sekretær som sitter ut skoleåret.

02/22 Rektor Arnt Jacob informerer om SU

Samarbeidsutvalget er det organet som gjør beslutninger, det er de man må forholde seg til om man må gjøre noen spesielle valg/beslutninger som påvirker elever og foreldre. I SU sitter en politisk representant ved Lunde skole er det: Jorunn Olsen fra pensjonistpartiet, vara er Christian Eikeland fra FRP, leder og nestleder av elevrådet, 2 pedagogisk personell, 1 fagarbeider/annet personell, 2 foreldrerepresentanter fra FAU alle disse har en stemme ved et valg. Rektor Arnt Jacob sitter der som kommunens representant og er der som sekretær, men har ikke stemmerett.

Det avholdes 6-8 SU møter i løpet av et skoleår og man legger FAU møte samme dag rett før SU møte og har like mange møter som SU. Årshjulet / møteplan for SU blir utarbeidet på første SU møte og FAU lager sin plan når SU sine dato er satt.

03/22 Klassekasser

FAU leder Thor Øyvind informerer om et arbeid som forrige sittende FAU har startet på og nytt FAU skal jobbe videre med. Han har vært i kontakt med FAU leder på Rosseland, som for en tid siden opprettet en stiftelse til klassekassene og laget et organisasjonsnummer slik at man kan opprette konto i banken.. Man skal opprette en konto for FAU som er hoved konto og del konti under som er per klasse som disponerer selv. Dette for å unngå at klassekontaktene sitter med egne personlige kontoer med klassens penger, dette kan for noen som er i kontakt med NAV skape utfordringer nå

saken deres skal vurderes, noen synes det er tyngende å sitte på andres penger osv. Thor Øyvind er i kontakt med Søgne og Greipstad sparebank og følger opp saken.

04/22 Hvordan kan FAU kan bidra til et godt og trygt læringsmiljø på skolen

Arnt Jacob sitt ønske er å kunne ha heile FAU som sparringspartner i forhold til skolemiljø, klassenivå eller lignende saker i forhold til felleskapet. Det er viktig bidrag at vi innvollverer oss og gir tilbakemelding for at skolen skal kunne løse utfordringer best mulig. FAU er en viktig for skolen og for å kunne levere en god og trygg læringsarena for barna. Det er den enkelte klassekontakten sitt ansvar og høre med de andre i klassen og få inn saker og bringer inn i FAU. Enkelt saker skal ikke diskuteres i FAU, men tas videre til skolens ledelse ved Vibeke eller Arnt Jacob.

Vibeke følger opp FAU fra skolen og Arnt følger opp SU.

05/22 Utnevnelse roller i FAU

SU: Anette Solås-Try (4A)

Vara SU Lillian Waler (4B)

Økonomi: Aina Ege (4C)

Sekretær: Elisabeth Thomassen (7B)

Nestleder: Therese Løkås (6A)

06/22 Felles sosial satsning for et godt skolemiljø

Forrige FAU bestemte at alle klasse skulle velge vennegrupper som sosial aktivitet i klassene, dette er ikke formidlet godt nok ut i klassene og derfor ulike løsninger på det.

Det er en diskusjon frem og tilbake om hva som vi skape best miljø for barna av vennegruppe og aktivitetsbasert sosial samling med foreldre. Forskning viser at foreldre som kjenner hverandre har mindre utfordringer mellom barna og konflikter løses raskere og taes før de eskalerer eller skaper utfordringer for barnet på skolen.

Vi stemmer over om hva FAU skal anbefale

- 1. Aktivitet med klassen: 12 stemmer***
- 2. Vennegrupper: 5 stemmer***

FAU anbefaler 4 aktiviteter per år er, det vil si FAU sommerfest, en høstaktivitet, en vinteraktivitet og sommeravslutning

Forslag aktiviteter Låne Open mind, Ake dag, Spillekveld (brettspill og leker), Helleviga/Hummerviga osv for bading, lek og grilling, bakedag på skolekjøkken, låne SFO og lage/pynte pepperkaker. Lage påske eller julefrokost til barna og lærerne.

Anbefaler å la alle foreldrene delta i og organisere aktivitetene.

FORSLAG TIL KALENDER

Fordel klassen i 3 grupper og sett i hver sin aktivitet og de navnene som er uthevet på fet skrift har ansvar for å kalle inn de andre til et møte, bli enige om aktivitet og lede den.

SOMMER FEST

SKOLEGÅRDEN PÅ SKOLEN FOR ALLE KLASSE
TRINN

Ansvar: Blir delt ut fra FAU



SPILLEKVELD/ PYNTE PEPPERKAKER.....

Ansvar: **Foreldre sitt navn, Foreldre sitt navn,**
Foreldre sitt navn, Foreldre sitt navn osv



AKEDAG/LEK I SNØEN/ KAKAO OG PØLSER
PÅ BÅL

Ansvar: **Foreldre sitt navn, Foreldre sitt
navn,** Foreldre sitt navn, Foreldre sitt navn
osv

God Sommer!

BADING OG GRILLING I
HELLEVIGA/HUMMERVIGA/VAGLEN/
VANNKRIG I SKOLEGÅRDEN

Ansvar: **Foreldre sitt navn, Foreldre sitt navn,**
Foreldre sitt navn, Foreldre sitt navn osv

06/22 KOMFUG konferansen

Foreldrekonferansen 2022 «Å vokse opp i Kristiansand, tirsdag 18.10.22 kl. 17.00 -20-00 Fønix Kino

KOMFUG arrangerer denne konferansen, det anbefales at FAU sine representanter melder seg på konferansen, link deles i Messenger gruppen.

Konferansier: Tale Maria Krohn Engvik, Helsesista

Foredragsholdere: Tone Martha Sødal, Elevombud i Kristiansand, Sara Eline Eide, Daglig leder i Ungoppvekst og forfatter av boka Skolefravær, Jesse Ohene, Barnelege i Kristiansand, Torbjørn Trommestad, Politioverbetjent i Arendal

Tema: ● Mobbing ● Sosiale medier ● Skolevegning ● Forebygging/foreldrenettverk ● Forebygging, «Snitchekulturen - Den største ungdomsutfordringen» og foreldrenettverk

07/22 Eventuelt

En av representantene i FAU har fått en henvendelse fra en foreldre om at det er varelevering når barna har friminutt, har skapt nesten ulykker, og de har sett at sjåføren bakker inn. Det stilles spørsmål til om melka kan leveres på et annet tidspunkt. Vibeke skal ta det videre med leverandør og informerte litt om prosedyren for melkebilen som kommer. Den bakker kun inn bak på huset der det ikke skal være barn, heller ikke i friminuttene og det er for å forebygge ulykker, det er for liten plass for bilen å snu der inne og det er utarbeidet egen prosedyre for sjåførene.

Møtet hevet 19.30

Referent: Elisabeth Thomassen (7B)